[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

А
г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 07.02.2014 №.66-П «Об утверждении перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края, осуществляющих деятельность в сфере агропромышленного комплекса, пищевой и перерабатывающей промышленности, жестяно-баночного производства, а также имеющих крытые спортивные объекты с искусственным льдом, расположенные под воздухоопорной конструкцией, которым предоставляются сниженные тарифы на электрическую энергию»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в таблицу приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 07.02.2014 № 66-П «Об утверждении перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края, осуществляющих деятельность в сфере агропромышленного комплекса, пищевой и перерабатывающей промышленности, жестяно-баночного производства, а также имеющих крытые спортивные объекты с искусственным льдом, расположенные под воздухоопорной конструкцией, которым предоставляются сниженные тарифы на электрическую энергию» следующие изменения:
1) в разделе 1:

а) пункт 1.13 изложить в следующей редакции:

«

	1.13.
	ОАО «Пионерское»
п. Пионерский, Елизовский район
	производство продукции животноводства и
птицеводства, переработка продуктов питания

	3 025

»;
б) пункт 1.35 изложить в следующей редакции:

«

	1.35.
	ИП КФХ Марков

с. Мильково, Мильковский район
	производство продукции животноводства,
переработка продуктов питания

	75

»;
2) в разделе 2:

а) пункт 2.48 изложить в следующей редакции:
«

	2.48.
	ООО «Сварог»

г. Петропавловск-Камчатский
	хлебобулочные изделия,

мучные кондитерские
изделия без крема,

тесто
	тонна

тонна

тонна
	400

1000

120
	100

»;
б) дополнить пунктом 2.58 следующего содержания:
«

	2.58.
	ООО «Хозяюшка»
с. Тиличики, Олюторский район
	хлеб,
булочные изделия,
мучные кондитерские
изделия без крема
	тонна
тонна

тонна
	400
810

1000
	30

                                                                                                        ».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года, за исключением положений подпункта «а» пункта 1 и подпункта «б» пункта 2 части 1 настоящего постановления.
3. Положения подпункта «а» пункта 1 части 1 настоящего постановления вступают в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2015 года.
4. Положения подпункта «б» пункта 2 части 1 настоящего постановления вступают в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2015 года.
	Губернатор Камчатского края
	                                                    В.И. Илюхин